[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.08.2023   № 92

д.Федорково

О внесении изменений в постановление Федорковского сельского поселения  от 06.11.2020 №140
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 27.06.2011 № 68 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Федорковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в постановление  Федорковского сельского поселения от 06.11.2020 №140 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения  в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»:

1.1. Заменить в подпункте  2.4.1, пункта 2.4  слова «25 дней»  на «25 календарных дней»;

1.2. Заменить в подпункте 3.4.3., пункта 3.4 слова « 2-х  дней» на « 2-х рабочих дней».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте в информационной телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://федорково.рф.

Заместитель Главы администрации                                            Н.А. Петрова